
I PROT,Gio r  RVIMOCHIC 
t u9 

O I de N Muy 

REGIÓN "LA LIBERTAD" 
PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC 

Oficina de Asesoría Jurídica 

- . 46 04 0CT. 2011 

iimaif  3)  /-1-4 

0 4 (iCI  ¿u 17 
Trujillo, 

 

OFICIO Nº Ct " -2017-GRLL-GOB/PECH-04 04.T. 25, 

   

   

Señor Ingeniero 

MIGUEL ORLANDO CHAVEZ CASTRO 

Gerente 
PRESENTE.- 

  

    

Asunto 
	

ELEVA PROYECTO DE RESOLUCIÓN GERENCIAL — APROBAR LA 

AFECTACION EN USO DE BIENES MUEBLES A FAVOR DEL PROYECTO 

ESPECIAL PARQUE INDUSTRIAL 

Referencia 	 Informe N° 113-2017-GRLL-GOB/PECH-06-C.P. (SisGeDo: 3975114) 

Es grato dirigirme a usted, para elevar adjunto al presente, en ocho 

(008) folios el antecedente del proyecto de Resolución Gerencial que Aprueba la Afectación 

en Uso de bienes muebles (ANEXO N° 01), a favor del PROYECTO ESPECIAL PARQUE 

INDUSTRIAL. 

De encontrarlo conforme, se servirá suscribirlo en uso de las 

atribuciones que le confiere el Reglamento de Organización y Funciones del Gobierno 

Regional La Libertad. 

Sin otro particular, me suscribo de usted. 

Atentamente, 

ABOG. IRENE NOELIA C CEDA SEMPERT1GUEZ 
Jefe (e) de la Oficina de Asesoría Jukclica 

ADJ.: Proyecto Resolución Gerencial y ANEXO N° 01 

Reg. Documento: -102_4 

Reg. Expediente: 03177281 

Visto, pase a: ....k  CL1'17 	44RA  

Para:  	 o 0,4-weeitr).-Z 

jin/r^' 

o 1t 	2011  

lag. Miguel d'a o C ávez Castro 
/9ERENTE 



PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC 

Wporución gerencid9vD2  2  3-2017-GRLL-GOB/PECH 

Trujillo, 	
13 4 OCT. 2017 

VISTO: el Informe N° 113-2017-GRLL-GOB/PECH-06-
C.P., de fecha 06.09.2017, del Especialista en Sistemas Administrativos I Jefe de Control 
Patrimonial relacionado con la afectación en uso de los bienes muebles de propiedad del PECH, 
a favor del Proyecto Especial Parque Industrial de Trujillo y, los proveídos recaídos en el mismo; 

CONSIDERANDO: 

Que, el Proyecto Especial CHAVIMOCHIC, creado por 
,i,tclow-z 	Decreto Supremo No 072-85-PCM, encargado de la irrigación de los valles de Chao, Virú, Moche 

o  ky, y Chicama, constituye una Unidad Ejecutora transferida al Gobierno Regional La Libertad, 
1.) UF 

mediante Decreto Supremo No 017-2003-VIVIENDA; 
9 DF 

ADMI ís 	h.v 

`4:2 	 Que, mediante Oficio No 133-2017-GRLL-GGR/PEPIT, de 

	

Eliác%% 	fecha 07.03.2017, el Director Ejecutivo del Proyecto Especial Parque Industrial solicita al PECH la 
cesión en uso de una relación de bienes muebles (equipos de cómputo, estabilizadores de 
corriente, impresoras, escritorio, entre otros), los cuales servirán para dar atención a sus 
administrados; 

Que, mediante proveído de fecha 09.03.2017, (de 
uerdo al SISGEDO Doc. 3653701), recaído en el documento referido en el numeral 

recedente, la Gerencia deriva lo solicitado a la Oficina de Administración para su evaluación; 

Que, teniendo en cuenta que el Proyecto Especial 
Parque Industrial es una entidad pública, lo solicitado debe entenderse como el acto de 
administración Afectación en Uso; 

Que, mediante Informe Técnico No 009-2017-GRLL-
GOB/PECH-06-4-CPAT-LMI, de fecha 31.08.2017, la Técnico Administrativo I, del Área de Control 
Patrimonial, se pronuncia respecto a la afectación en uso de los bienes muebles (según detalle 
Anexo N° 01). Al respecto, detalla la Base Legal, Antecedentes, Descripción de los Bienes 
Muebles, Análisis, y, finalmente, como Conclusión, refiere que el Área de Control Patrimonial ha 
determinado que es procedente aprobar afectación en uso de los bienes muebles (según detalle 
Anexo N° 01); solicitando la emisión del correspondiente acto administrativo; 

Que, el Decreto Supremo N° 007-2008-VIVIENDA, que 
aprueba el Reglamento de la Ley N° 29151, Ley General del Sistema Nacional de Bienes 
Estatales, en su capítulo V, define los mecanismos y procedimientos mediante los cuales las 
entidades públicas realizan las acciones de administración y disposición de los bienes muebles, 
indicando en su artículo 1230  que los actos de administración se producen por la entrega de la 
posesión a título gratuito u oneroso y por un plazo determinado, a favor de entidades públicas o 
privadas, entre ellos, la afectación en uso; 

Que, con respecto a la Afectación en Uso, el artículo 
1300  del texto normativo antes indicando, señala que por esta modalidad una entidad entrega, 
a título gratuito y por un plazo de dos (02) años, la posesión de bienes muebles de su propiedad 
a favor de otra entidad. Dicho plazo puede ser renovado por única vez; 



Resolución Gerencial  N°2 2  32017-GRLL-GOB/PECH 	 - 02 - 

Que, mediante Resolución N° 046-2015/SBN, se 
aprueba la Directiva N° 001-2015/SBN "Procedimientos de Gestión de los Bienes Muebles 
Estatales", cuyo numeral 6.4.1.1 señala que el procedimiento de afectación en uso permite que 
una entidad entregue a título gratuito, la posesión de bienes de su propiedad a otra entidad, con 
el fin de ser destinados al uso o servicio público. A su vez, el numeral 6.4.1.3 establece el 
procedimiento, señalando que ante la solicitud presentada, el Area de Control Patrimonial 
identificará el bien requerido y elaborará un Informe Técnico sustentando la posibilidad de 
afectarlo o no y lo elevará a la Oficina de Administración para su evaluación. De encontrarlo 
conforme, emitirá la,correspondiente Resolución Administrativa que apruebe la afectación en uso 
del bien, precisando el plazo y Id finalidad de la misma; 

Estando a lo dispuesto por el Decreto Supremo N° 007-
2008-VIVIENDA, que aprueba el Reglamento de la Ley 29151, Ley General del Sistema Nacional 
de Bienes Estatales y la Directiva N° 001-2015/SBN "Procedimiento de Gestión de los Bienes 
Muebles Estatales"; en uso de las facultades delegadas en el marco del Reglamento de 
Organización y Funciones del Gobierno Regional La Libertad, aprobado por Ordenanza Regional 
N° 008-2011-GR-LL/CR, modificada por la Ordenanza Regional N° 012-2012-GR-LL/CR; y, con 
las visaciones de las Oficinas de Asesoría Jurídica y Administración; 

SE RESUELVE: 

PRIMERO.- Aprobar la AFECTACIÓN EN USO de los 

bienes muebles cuyas características se detallan en el Anexo N° 01 adjunto a la presente 
Resolución Gerencial, a favor del Proyecto Especial Parque Industrial, por los fundamentos 
expuestos en la parte Considerativa de la presente Resolución Gerencial. 

SEGUNDO.- Encargar al Area de Control Patrimonial 

la implementación de las acciones necesarias para la suscripción del Acta de Entrega Recepción, 
así como verificar las acciones correspondientes a la extinción de la afectación en uso por 

cumplimiento del plazo. 

TERCERO.- Hágase de conocimiento de la 

Subgerencia de Defensa Civil del Gobierno Regional La Libertad, de la Oficina de Coritrol 
Patrimonial de la Oficina de Administración del Proyecto Especial CHAVIMOCHIC; 
Superintendencia de Bienes Nacionales en un plazo de diez (10) días hábiles, adjuntando copia 
autenticada por Fedatario de la Entidad del expediente sustentatorio para los fines previstos en 
la Ley N° 27995 y su Reglamento; y, del Gobierno Regional La Libertad. 

Regístrese, Comuníquese y Cúmplase 

e.GI(D A  

PROYECTO ESPECIAL 
CHAINOCHIC 

'SI" 

ING. MIGUE OR DO CHA 
a

RO 
GERENTE 

5156E00 Doc. N°  9'0,2,721 
Exp. N°  03177281 



A
N

E
X

O
 N
°
 0
1

 

A
C

TO
 

A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
 

A
FE

C
TA

C
I Ó

N
 

E N
 U
S

O
 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E
N

 U
S

O
 

A
FE

C
T

A
C
IÓ

N
 

E
N

 U
S

O
 

A
F

E
C

TA
C

IÓ
N

 

E
N

 U
S

O
 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E N
 U
S O

 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E
N

 U
S

O
 

A
F

EC
T

A
C

I Ó
N

 
E

N
 U
S

O
 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E
N

 U
S

O
 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E
N

 U
S

O
 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E
N

 U
S

O
 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E
N

 U
S

O
 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E
N

 U
S O

 

A
F

EC
T

A
C

IÓ
N

 

E
N

 U
S

O
 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E
N

 U
S

O
 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E
N

 U
S O

 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E N
 U
S

O
 

Z 

1
.0

0
 

1
.0

0
 

88 
..4 ..4 

8 
u"; 
,-I 

8 
VI 
e-i 1

5
.0

0
 

8 
Ui 
- 

8 
ui 
.-I 

4
0
2
.0

0
 

1
.0

0
 

7
0

.0
0
 

1
.0

0
 

> u 
CC 

Ui  

0
.0

0
 

0
.0

0
 

01 
O 
..-i .-( 
a 

01 
O 
..-i .-1 
a 

0 
O 

0
.0

0
 

0
.0

0
 

0
.0

0
 

0
.0

0
 

c; O ui 
0 
O 

4
85

.0
1

 

0
.0

0
 

7
2
2
.6

4
 

01 
N 

N 

a, 
01 

0
.0

0
 

01 01 
0 en 

en
vl 

ci 
< 

1
.0

0
 

á

Cf
 1
.0

0
 

cn 
O 

al 
O 
ni 
.--1 nr 1

5
. 0

0
 

8 
•-
vi  

• 

o o 
,
Lli
-1 

o 

.-
in  

8 
.vi -1 

4
0

2
.0

0
 

4
8

6
.0

1
 

N1
 8 

ci 
N 7

2
3
.6

4
 

01 
N 
L.0 

01 
01 

1
.0

0
 

3
5
40

.9
9

 

o 
tZ 
Q 

ce 
00 
01 .-1 

,--1 
01 
01 .-1 

L.C1 
01 
01 ..-1 

UD 
01  
01 ,-1 

la 
cn 
01 ,-, 

L.D 
01 
01 .-1 

L.0 
01 
01 .-1 

t.0 
01 
CY1 .-1 

I.0 
01 
cn -1 

N 
01 
cn ..-1 

CO 
01 
cn ,-1 

.-I 
0 
0 
ni N 

8

N 

8 
N 

01 

8 
N 

a o 
N 

Z 
o 
0. 
2 
1-1 
1/1 
Lu 
cl 

ES
C

R
IT

O
R

IO
 D

E
 M

E
T

A
L

 D
E

 1
.2

0
 X

 0
.7

4
 0

.7
6

 -
  0
4

 C
A

JO
N

E
S

 

ES
C

R
IT

O
R

I O
 D

E
 M

E
T

A
L

 D
E

 3
 C

A
JO

N
E

S
 1
 

G
V

T
A

.  1
.1

5X
0

.7
5X

0.
7

5
 

ES
C

R
IT

O
R

IO
 D

E
 M

A
D

E
R

A
 D

E
 1
.2

0
 X

 0.
6
0
 X

 0
.7

5
 -

  0
2

 C
A

JO
N

E
S

 

ES
C

R
IT

O
R

IO
  D

E
 M

A
D

E
R

A
 D

E
 1
.2

0
 X

 0
.6

0
 X

 0
.7

5 
-  0

2
 C

A
JO

N
E

S 

M
E

S
A

 D
E

 M
A

D
E

R
A

 D
E

 1
.2

0
 X

 0
.6

3
 X

 0
.5

8
 M

TS
.  

S
IL

L
A

 D
E

 M
A

D
E

R
A

 F
IJ

A
,  T

A
P

IZ
A

D
A

 E N
 K
O

R
O

FA
N

 M
A

R
R

O
N

 (
a
nt

e
s  

S
C

35
2)

  

SI
LL
A

 D
E

 M
A

D
E

R
A

 F
IJ

A
,  T

A
P

IZ
A

D
A

 E
N

 K
O

R
O

F
A

N
 M

A
R

R
O

N
 

S
IL

LA
 D

E
 M

A
D

E
R

A
 FI

JA
,  T

A
P

IZ
A

D
A

  E
N

 K
O

R
O

F
A

N
 M

A
R

R
O

N
 

S
IL

L
A

 D
E

 M
A

D
E

R
A

 FI
JA

,  T
A

P
IZ

A
D

A
 E

N
 K
O

R
O

F A
N

  M
A

R
R

O
N

 

M
E

S
A

 D
E

 M
A

D
E

R
A

 P
A

R
A

 O
B

R
E

R
O

S
 D

E
 1

.0
0
 X

 2
.8

0 
(1

2
 P
E

R
S

O
N

A
S

)  

LL
A

V
ES

 M
IX

T
A

S
 E

N
 JU

E
G
O

 PO
R

 5
  P

IE
ZA

S
 

TE
C

LA
D

O
 M

U
LT

IM
E

D
IA

 M
A

R
C

A
:  B

T
C

 M
O

D
:  9

0
0
0
A

 S
:  S

5X
K

B
90

00
A

T
H

06
10

 

M
O

N
IT

O
R

 A
 C

O
LO

R
 IB

M
 17
"
 E
74

 S
:S

55
6
R

R
6
6
 C

O
N

 B
A

S
E

 

P
R

O
Y

EC
T

O
R

 M
U

LT
IM

E
D

IA
 M

A
R

C
A

:EP
SO

N
 M

O
D

:E
M

P
-5

1
 T
IP

O
:P

O
W

E
R

 L
IF

E
 5

1 C
 

S
:D

8
6

0
12

0
00

3
K

.  

LL
AV

E
 P
IC

O
  D

E
 P

A
TO

 D
E

 12
"
 S T

A
N

LE
Y

 (
1 

P
IE

Z
A

)  

C
.P

.U
.  I

N
T

E
L
 P

E
NT

IU
M

 IV
 3

.0
 G

H
Z 

B
U
S

 8
0
0
 H

D
.  8

0
  G

B
.  

< 
G 

m 
0 
en 
O 
Lri 
,-, al 9

1
0
5
.0

30
3 rv o 

.-t O 
IN 
q 
111 o 
vl 
.-e 1

5
0

3
.0

2
0

1
0

2
 

m o 
en o 
idi o 
.-I 
01 

en o 
m o 
Lti o 
.-1 
en 9

10
5

.0
3

0
3

 

en o 
m o 
u"; o 
.-1 
cn 

en o 
en o 
ui o 
.-1 
cn 9

1
0
5
.0

3
0
3
 

1
5

0
3

.0
20

9
9
9
 

.-1 o 
en o 
Ui o ,-/ cr, 

1
5

0
3

.0
2
0
3
0
1
 

1
5

0
3

.0
2
0
3
0
3
 

en o 
n1 o 
Lli o ,-1 
al 

.-t 
O 
m o 
N o 
Mi 
0 
In 
.-1 

C
O

D
.  B

IE
N

 

7
4

6
4

3
7

7
9

0
11

8
 

7
4
6
4
3
7
7
90

2
5

4
 

7
46

4
3

7
1

2
0

0
5

5
 

7
4
64

3
7
1
2
00

8
1
 

7
46

4
4

9
3

2
0

0
5

6
1
 

7
4

6
4

8
1

1
9

0
36

8
 

7
4
64

8
1

1
9

0
42

0
 

7
4

64
8
1
19

0
4
3
9
 

7
4

64
8

11
9

0
47

5
 

7
4
64

4
9

3
2

00
9

3
 

7
4

0
8

9
5

00
0

1
0

6
 

7
4

08
7
7
00

0
12

9 

95
22

66
44

0
0
0
2
 

7
40

8
9 9

5
0

0
1

4
6
 

0 I- 
o. 
Q,-1 

o ..1 
ru 
O 

a ..-1 
a 
rn 
O 

up .-1 
00 
a 
O 

.--1 cr, 
00 
a 
O 

0 .-1 
01 
a 
O 

CO 
00 
01 
a 
O 

1.0 
r4 ,-1 
u, 
O 

Ln 
,-1 
un 
O 

N
O N
u 

aco 
.-1 

.-1 
Ul 
O 

,.-o 
r-• 
N 
til 
O 

a 
N 
N 
UD 
O 

s 

0' 
00 
O 

InN 
..-1 

Ul 
00 
O 

cn 
.0 
N 
CO 
O 

,-1 
O 
O 
01 
O 

u) 

01 
O 

W2 
O 
.i N 

O 
en 
O 

a 
O O 

NUD 
O 

N 
O 

CO 
O 

l0
S. 

01 
O 

O .-1 ....4 ,-1 r4 .--1 en ,--1 a ,-1 
\ 

in .-1 ,-1 



A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E
N

 U
S

O
 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E
N

 U
S

O
 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E N
 U
S

O
 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E
N

 U
S

O
 

A
FE

C
TA

C
I Ó

N
 E
N

 
U

S
O

 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E N
 U
S

O
 

A
FE

C
T

A
C
IÓ

N
 

E
N

 U
S

O
 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E
N

 U
S

O
 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E
N

 U
S

O
 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E
N

 U
S

O
 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E
N

 U
S

O
 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E
N

 U
S O

 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E
N

 U
S O

 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E
N

 U
S

O
 

A
FE

C
TA

C
I Ó

N
 

E N
 U
S

O
 

A
FE

C T
A

C
IÓ

N
 

E
N

 U
S

O
 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E
N

 U
S

O
 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E
N

 U
S

O
 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E
N

 U
S

O
 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E
N

 U
S

O
 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E
N

 U
S

O
 

Lel 
kc; 
o crl 

3
6
.0

0
 

8 
..-i 

m 
LO 

1
.0

0
 

4
0

.0
0
 

3
5

0
.0

0
 

1
.0

0
 

8 
c u-,  i 
m 

4
0

.0
0

 

1
.0

0
 

40
.0

0
 

8 
d U) 
en 

4
0

.0
0

 

3
5

0
.0

0
 

8 
O u-, 
en 

8 
d 
en 

1
.0

0
 

4
0

. 0
0
 

1
.0

0
 

1
.0

0
  

0
.0

0
 

0
.0

0
 

3
1
5
0
.0
1
 

0
.0

0
 

,4-  
N 
0; 

O)e-I 

0
.0

0
 

0
.0

0
 

o 
e-1 
US 

N 

S
O

 0
.0

0
 

0
.0

0
 

o 
e-1 
t.15 

N 
ID 

0
.0

0
 

0
.0

0
 

0
.0

0
 

8 
ci 0

.0
0

 

0
.0

0
 

4
3
9
7
.2

2 

0
.0

0
 

4
6

4
.0

0
 

0
.0

0
 

O 
en 
V5 o 
en 

3
6
. 0

0
 

3
1
5
1
.0

1
 

6
2
.3

9
 

1
9

8
0

.2
4 

4
0

.0
0

 

8 
d u, 
en 

0 
el 
N o 
UD 
ru 

o 
O 
ei 
Ln 
01 

4
0

.0
0
 

2
6
0
7
.1

0
 

4
0

.0
0

 

3
5

0
.0

0
 

4
0

.0
0
 

8 
O. 
m 

8 
ci 
1.11 
ell 

0 
O 
ci 
L.11 
en 

N 
N 
cd 
01 
rn 
cr 

4
0

.0
0

 

O 
0 
ui 
UD 
.4.  

,--i 

N 
g 
O 
ru 

.4. 
O 
o 
N 

tn 
8 
N 

Lel 
O 
O 
eq 

la 
O 
o 
N 

k.0 
8 
N 

e.0 
O 
O 
N 

e.0 
8 
N 

8 
N 

UD 
8 
N 

0  
O 
N 

tO 
0 
O 
rm 

ID 
0 
O 
rv 

LO 
8 
N 

10 
8 
N 

AD 
O 
O 
N 

k.0 
8 
tu 

t/2 
8 
N 

en 
8 
N 

N 
O 
O 
N 

B
IC

IC
LE

T
A

 M
O

N
T

A
Ñ

E
R

A
 A
R

O
  2

6 
M

A
R

C
A

 J
A

FI
  5

:  T
B

2
6
0
3
0
5
0
6
 R

O
JA

 

T
E

C
LA

D
O

 M
U

L
T

IM
E

D
IA

 M
A

R
C
A

:  B
T

C
 M

O
D

:  9
0 0

0
A

 S
:  G

09
34

9
0 0

54
17

 

C
.P

.U
.  P

E
N

T
IU

M
 I
V

 D
E

 3.
0

 G
H

Z 
S

:  2
00

4T
01

58
 

TE
C

LA
D

O
 M

U
LT

IM
E

D
IA

 M
A

R
C

A
:  B

T
C

 M
O

D
:  9

0
0
0
A

 S
:  G

09
42

4
0

5
5

11
6 

( H
A

B
 1

0)
  

C
P

U
 N
E

G
R

O
 P
E

N
T

IU
M

 IV
 D

E
 2.

8
G

H
Z

 M
A

R
C

A
:D

E
LU

X
 

T
E

C
LA

D
O

 M
U

L
T

IM
E

D
IA

 M
A

R
C

A
:  B

T C
 M

O
D

:  9
0

0
0

A
 S

:  G
64

5
0
0
0
8
1
5
7
 

M
O

N
I T

O
R

 A
 C

O
LO

R
 D

E
 1
7 "
 S
A

M
S

U
N
G

 M
O

D
E

LO
 7

93
D

F
C

R
T

 S
:C

N
17

H
9

K
Y

90
63

0 2
 

C
P

U
  M

A
R

C
A

:  M
IC

R
O

N
IC

S
 M

O
D

:  3
.0

 G
H

Z.
  T

IP
O

:  
P

E
N
T

IU
M

 I V
 

M
O

N
I T

O
R

 A
 C

O
LO

R
 M

A
R

C
A

:  S
A

M
S

U
N

G
 M

O
D

:  S
Y

N
C

M
A

S
TE

R
 7
9

3D
FC

R
T 

S
:  C

N
17

H
9K

Y
90

53
0

5
 

T
E

C
LA

D
O

 M
U

LT
IM

E
D
IA

 M
A

R
C

A
:  B

T
C

 M
O

D
:  9

0
0

0
A

 S
:  G

6
4

5
00

0
8

2
3
4
 

C
P

U
 P

E
N

TI
U

M
 I

V
 D

E
 3
.0

 G
H

Z 

TE
C

LA
D

O
 M

U
LT

IM
E

D
IA

 M
A

R
C

A
:  B

T
C

 M
O

D
:  9

0
0
0
A

 S
:  G

64
50

0
0
8
2
6
5
 

M
O

N
IT

O
R

 A
 C

O
LO

R
 M

A
R

C
A

:  S A
M

S
U

N
G

 M
O

D
:  S

Y
N

C
M

A
S

T
E

R
 7
9

4
M

B
 

S
:  C

N
17

H
9K

Y
90

53
6
2
 

T
E

C
LA

D
O

 M
U

L
T

IM
E

D
IA

 M
A

R
C A

:  
B

T
C

 M
O

D
:  9

0
0
0 A

 S
:  G

64
50

00
8

2
6

9
 

M
O

N
IT

O
R

 A
 C

O
LO

R
 M

A
R

C
A

:  S
A

M
S

U
N

G
 M

O
D

:  S
Y

N
C

 M
A

ST
E
R

 7
9

4
M

B
 

S
:  C

N
17

H
9K

Y
90

55
0
3
 

M
O

N
IT

O
R

 A
 C

O
LO

R
 D

E
 1
7

 M
A

R
C

A
:  S

A
M

S
U

N
G

 M
O

D
:  7

93
D

F
C

R
T

 5
:  C

N
17

H
9K

Y
90

55
3
8
 

M
O

N
IT

O
R

 A
 C

O
LO

R
 D

E
 1

7"
 S
A

M
S

U
N

G
 M

O
D

.  7
9
3

D
FC

R
T 

S
:C

N
17

H
9K

Y
90

57
20

,N
E

G
R

O
 

C
P

U
 M

A
R

C
A

:  
M

IC
R

O
N

IC
S

 M
O

D
:  3

.0
 G

H
Z

.  T
IP

O
:  P

E
N

T
IU

M
 IV

 

TE
C

LA
D

O
  M

U
LT

IM
E

D
IA

 M
A

R
C

A
:  B

T
C

 M
O

D
:  9

0
0

0
A

 S
:  6

6
4
5

0
0

08
2
0
7
 

M
O

N
IT

O
R

 A
 C

O
LO

R
 D

E
 1

7"
 S
A

M
S

U
N
G

 M
O

D
.S

Y
N

C
 M

A
S

T
E

R
 7
9
3 5

 S
:L

B
17

H
9L

Y
70

9
7

88
B

 

C
P

U
 M

O
D

:  3
.0

 G
H

Z
.  T

IP
O

:  P
E

N
T

IU
M

 IV
 

N 
O 
01 
O 
ifi 
O 
.-t 
01 9

1
0
5
.0

3
0

1
 

e-I 
O 
01 
O 
N 
O 
ni 
O 
U1 
e-I 

9
1
0
5
.0

3
0

1
 

1
5

0
3

. 0
2

0
3

0
1
 

9
1
0
5
.0

3
0

1
 

9
1
0
5
. 0

3
0
1
 

1
50

3
.0

2
0

3
0

1
 

e-I 
O 
fe1 
O 
edi 
O 
.-1 
01 

.-1 
0 
01 
O 
ui 
O 
.-1 
01 

1
50

3
.0

20
3 0

1
 

9
1
0
5
.0

3
0
1
 

,-I 
O 
01 
O 
ui 
O 
.-1 
cs, 

,-I 
O 
en 
O 
ui 
O 
,-1 
Cfl 9

1
0
5
. 0

3
0
1
 

- 
0 
en 
O 
ui 
O 
.-1 
01 

- 
O 
en 
0 
ui 
O 
,-I 
01 

- 
C) 
rn 
O 
N 
O 
en 
O 
U) 
,-I 

- 
O 
01 
O 
kr; 
O 
.-1 
01 

1
50

3
.0

2
03

0
1

 

- 
O 
01 
O 
ui 
O 
.-1 
01 

8
1

2
2

1
5

97
0
0
0
4
 

7
4

0
8

9
5

0
0

0
1

5
3

 

e.0 
lie 

01 cr, 

? 
N 7

4
0

8
9

5
0

0
0

1
8

0
 

co co
 

7
4

0
8

9
9

5
0

0
1

7
2

 

O 
01 

Ln 
01 

? 
r.,  

e-1
s
  

7
4
0
87

7
0
0
0
1
7
5
 

§
 

7
4
0
8
9 9

50
0
1
8
1
 

N 
N 

N 
N oo 
? 
N 7

4
0

8
9

5
0

0
0

1
9

9
 

01 
CO 

8 
Ln 
cs, 
al co 
o a 
N 7

40
8
9
50

0
0
2
0
3
 

7
4
0
8
7
70

0
0
18

8
 

7
4
0
8
9
50

0
0

2
0
4
 

7
4
0
87

7
0
0
0
1
8
9
 

7
40

8
7

7
0

0
0

1
9

0
 

7
4
08

7
7
0
0
0
1
9
2
 

7
4
0
8
9
9
5
0
0
2
0
1
 

7
4

0
8

9
5

0
0

0 2
17

 

7
4
0
87

7
0

0
0

20
5 

01 
r. 
ru 
cn 
O 

N 
.-1 
en 
cn 
O 

01 
en 
Ln 
cn 
O 

0 
N 
.-1 
0 
.-1 

U) 
N 
.-1 
0 
- 

cl 
01 
.-1 
0 
,-I 

CO 
cn 
,-1 
0 
- 

N 
0 
N 
0 
- 

00 
0 
N 
0 
.-1 

01 
en 
N 
0 
.-1 

N 
.4.  
N 
0 
- 

01 
ul 
N 
0 
,-I 

01 
LO 
N 
o 
e-i 

g 
N 
o 
e-e 

CO 
O 
N 
0 .-e 

en 
N 
N 
0 
e-I 

rn 
CO rq 
O 
e-1 

IN 
0 en 
O 
e-I 

01 
N ro 
O 
- 

ID 
01 
nt 
O 
.-1 

01 
1.n 
N 
..-• 
- 

N 
e-e 

CO 
e-I 

01 
e-I 

0 
N 

- 
N 

N 
N 

01 
N 

TI' 
ni 

L.n 
N 

lo 
N 

N 
N 

00 
N 

cn 
N 

0 
rel 

.-1 
fel 

eq 
rn 

en 
rn 

.4-  
rn 

1 

Ln 
rn 

(.0 
rn 

N 
rn 



A
FE

C T
A

C
I Ó

N
 

E
N

 U
S

O
 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

EN
 U

S
O

 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E
N

 U
S

O
 

A
FE

C
T

A
C

IÓ
N

 
E

N
 U
S

O
 

A
FE

CT
A

C
IÓ

N
 

E
N

 U
S

O
 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 E N

 
U

S
O

 

A
FE

C
TA

C
I Ó

N
 

E
N

 U
S

O
 

A
F

E
C

TA
C

IÓ
N

 
E

N
 U
S

O
 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E N
 U
S

O
 

A
FE

C
T

A
C

I Ó
N

 
E

N
 U

S
O

 

A
FE

C
T

A
C
I Ó

N
 

E
N

 U
S

O
 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E
N

 U
S

O
 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E
N

 U
S O

 

1
7
4
.0

0
 

9
9

.0
0

 

1
.0

0
 

9
8

.0
0
 

0 
o 
Ci o--. 
en 

8 
ui 
rn 

0 
o 
ai 
.a1 3

4
.0

0
 

o
Ln  
1.5 
.-1 .-1 Ñ 

8 
cri t.0 2

5
.5

8
 

8
5
.0

0
 

0
.0

0
 

0
.0

0
 I
 

0
.0

0
 

0 O 
d O 
Lel 
rq 

O S 
o 

0 
o 
o 

0 o 
o 0

.0
0
 

0
.0

0
 

0
.0

0
 

0
.0

0
 

0
.0

0
 

8 
ci 0

.0
0
 

N 

0o 
oi 
al 

0 
o 
..-i 
cn 
Lel N 

9
8

. 0
0
 

0 
q 

8 
en 3

1
5

.0
0

 

8 
ai 
cl 
.•-• 

3
4

.0
0

 

0 
un 
111 ,-1 

8 
ai 
ID 
r4 

2
5
.5

8
 

8 
Iti 
00 

8 

N 8 
rq 

N 0 0 cm 

co 8 N 

co 0 0 N 

co 0 0 
ni 

01 8 N 

cn 8 
na 

0 CO o 

N 
. 0 
ry 

...I . 0 N 

N . 0 
ru 

N --. 
0 ev 

0 

SW
IT

C
H

 M
A

R
C
A

:  D
 L

IN
K

 M
O

D
:  D

E
S

-1
0

16
D

 T
IP

O
:  1

6
 P
U

ER
TO

S
 S

:  F
3
0
6
2
7
5
0
11

0
2
0
 

T
E

LE
FO

N
O

 IN
A

LA
M

B
R

IC
O

  M
O

T
O

R
O

LA
 M

O
D

.  
M

6
1
1
0
 90

0
 M

H
Z

 

C
P

U
 N

E
G

R
O

 M
A

R
C

A
:  A

D
V

A
N

C
E

 M
O

D
:  2

.6
6
 G

H
Z

 T
IP

O
:  C

O
R

E
2D

U
O

 

S
:  G

D
08

01
66

98
00

08
 

LL
A

V
E

 D
E

 R
U

E
D

A
S

 M
A

R
C

A
:  T

R
A

M
O

N
T

IN
A

 M
O

D
:  3

8
 X

 2
1
;  C

O
N

 P
A

LA
N

C
A

 

S
IL

LO
N

 E
JE

C
U

T
IV

O
 M

O
D

E
L
O

 P
R
IN

S
 E
N

 T
E

L
A

 G
R

IS
 

S
IL

LO
N

 G
IR

A
T

O
R

IO
 S

E
M

I G
E

R
E

N
C

IA
L
 M

O
D

:  C
A

M
E

LL
O

,  T
E

L
A

 N
E

G
R

A
,  B

A
S
E

 0
5
 P
U

N
TA

S
 

S
IL

LA
 G

IR
A

T
O

R
IA

 D
E

 M
E

T
A

L
 C
O

N
 B
R

A
Z

O
S

 T
IP

O
 S
E

C
R

E
TA

R
IA

 

E
N

G
R

A
P

A
D
O

R
 T
IP

O
 A

LI
C

A
TE

 (a
n t

es
  E

A
01

2)
  

C
A

LC
U

LA
D

O
R

A
 S

O
LA

R
 C

A
S

IO
,M

O
D

:M
X

-1
25

,1
2
 D
IG

IT
O

S
 

V
E

N
T

IL
A

D
O

R
 E
LE

C
T

R
IC

O
 T
IP

O
 T
O

R
R

E
 M

A
R

C
A

 M
IR

A
Y

 M
O

D
.V

M
T

-9
8R

, 3
 V
E

LO
C

 

,C
/R

E
M

O
T

O
, C

/N
EG

R
O

 

E
N

G
R

A
P

A
D

O
R

 T
IP

O
 A
LI

C
A

T
E

 M
A

R
C

A
 F

A
B

E
R

 C
AS

TE
LL

 

LI
N

T
E

R
N

A
 D

E
 M

A
N

O
 R

E
C

A
R

G
A

B
LE

 D
E

 3
7

 LE
D

S
 U

M
E
X

 C
/ A

M
A

R
IL

LO
 

IN
C

LU
YE

:C
A

R
G

A
D

O
R

 Y
 A

D
A

P
 

R
EP

O
S

T
E

R
O

 D
E

 1
.3

5
 X

 0
.3

9
 X

 0
.5

5
 -

  0
3

 P
U

E
R

TA
S

 

.-t 
o 
rn 
O 
N 
O 
01 
.-I 

.-I 
0 
rn 
o 
N 
O 
01 

.-1 
0 
en 
o N 
O 
ni 
0 L.r5 .-i 

rq 
0 
rn 
o 
N 
0 .-.• 
cn 

rn 
0 
rn 
o 
Lei 
0 
a
.-I
l 

rn 
0 
en 
o 
Let 
0 
01
..-i 

rn 
0 
rei 
o 
N 
0 
a 
.-I  
l 

en 
0 
en 
o 
VI 
0 
01 

.-I 
o 
rn 
o 
LA 
o 
01 

.-1 
o 
rn 
o 
N 
o 
01 

en 
o 
en 
o 
Ti 
o 
01 

rn 
o en 
O 
LeS 
0 
o 

3
0

0
 

7
4

0
8

9
4

8
7

0
0

2 2
 

7
4
0
8

9
9
5
00

2
4
8
 

7
4
6
4
89

3
3
0
1
3
6
 

7
4

6
4

8
9

3
3

0
1

6
6

 

7
4
6

4
8

3
9

0
0

1
4

6
 

1
1
2
2
9
1
5
8
0
01

3
 

67
2

2
7

40
8

0
0

3
2

 

N 
M re1 .-I ..-1 

N 
cl 
,/ .1 ..-1 

N 
O UD ,-1 ,-1 

N 
N. N. ....1 ,--1 

01 
N N ..-1 

en  C1 
ID N .-1 

CS1 
01 N .-1 

tn oo 
ln 
en ,-1 

ni- 
o ,-I 
,-1 •,1'7 

ni- 01 .-I 
.-1 

t N lb 
Cr 
,1 

N CO 
N 
a N IJ1 

rn 
01 
N 
u 

03 en 
01 
en 

0 ni- 
g-I 
TI- 

N 
ni- 

en 
.4- 

.4- 

.7 
N 
.4* 

1.0 
nr 

N 
a 

co 
ni.  

01 
TI.  

0 
u-, 



PROVEO°
ESECIAk CHAVrIft41 OFICINA 

 oeAOMINistRACIóN 

6 SET. 2017 
Recusiuo Reg:  ......... 

Hora: 	............ ....... ......... Firma: 
........... 

7 SET. 20 

CI 

HORA 

I D O  

Atentamente, 

O ESPECIAL 
C' i.CV11'.3CHfC 

ziacl de Atd..5:ecunieriío y SS Gei 

• 
6 . SET. 

- 

Trujillo, 06 de setiembre de 2017 

.1.1:7 

 

................... 

INFORME N° 113- 2017-GRLL-GOB/PECH-06-C.P. 

or - 
A 
	

: LIC. ADM. LUCERO CASTILLO MORALES 
Jefe de la Unidad de Abastecimiento y Servicios Generes 

ASUNTO 	Afectación en Uso de Bienes Muebles 

/Meg  'r 

REF. 	: INFORME TÉCNICO N° 009-2017-GRLL-GOB/PECH-06.4.CPAT-LMI 

Tengo el agrado de dirigirme a usted, para de acuerdo a lo solicitado con el documento de la referencia, 
informarle que, se revisó y analizó los antecedentes que forman parte del Expediente de Afectación en 
Uso de cincuenta (50) Bienes Muebles, a favor del Proyecto Especial Parque Industrial de Trujillo, 
encontrándolo conforme a los procedimientos establecidos por la normatividad vigente. 

Por lo antes indicado solicito a usted eleve el expediente de Afectación en Uso a la Oficina de Asesoría 
Jurídica a través de la Oficina de Administración, para su evaluación y de ser procedente proceda a la 
elaboración de la Resolución Gerencial que autorice la Afectación en Uso de los Bienes Muebles que se 
detallan en el Anexo N° 01 del indicado Informe Técnico. 

Sin otro particular le reitero las muestras de mi especial estima y consideración adjuntando al presente el 
Expediente de Afectación en Uso. 

PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC 
CONTROL PATRIMONIAL 

Pnt,)E ir In i-Wr-Tt---  
SsutiA¡_ I, wivimOCHIC 

DE AáF SCMJA .JURitiiCA 
eCre"./C/ri‘i 

Eco, JAMES SEGUNDO ALAYO CASTAÑEDA 
ESI-lecialltáen Sistemas Administrativo I 

Jefe dé-Control Patrimonial 

7ru¡'.1!o 	d 	  20 --t- 

Vasta 	 .0.1)--1r) 
k - 

Para: 	 . _ 

(KrÁ   
............... 

Abono. Irene No ,:.1Cáceda Seropertiguez 
JEFE (e) OEIC A DE ASESORÍA lUdDICA 

N° Documento: 03975114 
N° Expediente: 03177281 

c.c. Archivo 

rtujilio  0?  de  	oc) 	2011 

Viste; 1.118M: 	041- 

	

¡para: 	 bce.  

	

1SL'e 	 Ck. 

. 	k e-NCCIO 

.,1:,‘,genRy.v.inetICAL 	ALETA 
OF. CIE ADMINIS fRACION 

.r..j.ilo, 

'jato; pase a:  	O  4   

?ara' 	.,9 LILY fV4 ........15  	/ 

4\-J- 	
 

O -5 
Lucero E. Castillo Mur 

Abastecimiento y SS GG 

,237- 	20  (-/- 



18. DIRECTIVA N ° 001-2015/SBN PROCEDIMIENTOS DE GESTION DE LOS BIENES MUEBLES 

ESTATALES 

GOBIERNO REGIONAL LA LIBERTAD 

PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC 

OFICINA DE CONTROL PATRIMONIAL 

INFORME TECNICO N° 009-2017-GRLL-GOB/PECH-06.4.CPAT-LMI 

A 	 ECON. JAMES ALAYO CASTAÑEDA 

Jefe de la Oficina de Control Patrimonial 

ASUNTO 	 AFECTACIÓN EN USO — PROYECTO ESPECIAL PARQUE INDUSTRIAL DE 

TRUJILLO 

REF. 	 OFICIO N° 133-2017-GRLL-GGR/PEPIT 	 (EXP: 3177281) 

FECHA: 	 Trujillo, 31 agosto de 2017 

Por la presente, me dirijo a usted para informar sobre la situación de un lote de bienes muebles que 

fueron solicitados en Cesión en Uso por el Proyecto Especial Parque Industrial de Trujillo. 

1. ACTO O PROCEDIMIENTO: 

AFECTACIÓN EN USO 
	

X 

II. DATOS GENERALES: 

NOMBRE DE LA ENTIDAD PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC 

DIRECCIÓN AV. 2 S/N PARQUE INDUSTRIAL 

UBICACIÓN LA ESPERANZA-TRUJILLO 

TELÉFONO 044-272286 

III. DOCUMENTACION QUE SE ADJUNTA: 

1. Copia del Oficio N° 133-2017-GRLL-GGR/PEPIT 

IV. BASE LEGAL: 

1. LEY N ° 29151 LEY GENERAL DEL SISTEMA NACIONAL DE BIENES ESTATALES 

2. DECRETO SUPREMO N ° 007-2009-VIVIENDA QUE APRUEBA EL REGLAMENTO DE LA LEY 

N ° 29151 



~b~-ae 	 , é • 

• 
CH. LUZ A. ATOS 	ERD • PATRI

NT 
 div-i

0.
-Át.  

o á•Id 	ti-VO 

V. ANTECEDENTES: DOCUMENTOS QUE SUSTENTAN LA DONACIÓN DE BIENES MUEBLES 

5.1 Con Oficio N° 133-2017-GRLL-GGR/PEPIT, de fecha 07.03.2017, EL Proyecto Especial Parque 

Industrial solicita la cesión en uso de bienes muebles para la atención de sus administrados y la 

ejecución de las actividades diarias de los mismos. 

VI. DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES MUEBLES 

Se adjunta anexo Nº 01, descripción de bienes muebles. 

VII. ANALISIS: 

7.1 Mediante Oficio N° 133-2017-GRLL-GGR/PEPIT, de fecha 07.03.2017, el Director Ejecutivo del 

Proyecto Especial Parque Industrial, Ing. Juan R. Montenegro Saldaña, ha solicitado en calidad de 

cesión en uso un grupo de bienes muebles de propiedad del Proyecto Especial CHAVIMOCHIC, 

dejando establecida la necesidad de los mismos para la atención de sus administrados y la 

ejecución de las actividades diarias de los mismos, por lo que se deduce que dichos bienes muebles 

serán destinados al uso o servicio público. 
7.2 El artículo 10°, inciso g), del Reglamento de la Ley N° 29151 — Ley General del Sistema Nacional de 

Bienes Estatales, establece que las entidades públicas tienen como funciones, atribuciones y 

obligaciones, aprobarlos actos de saneamiento, adquisición y administración de sus bienes (...). 

7.3 El artículo 11° de la Ley N' 29151— Ley General del Sistema Nacional de Bienes Estatales, señala que 

la planificación, coordinación y ejecución de las acciones referidas al registro, administración, 

supervisión y disposición de los bienes de propiedad d la entidad y de los que se encuentren bajo su 

administración, son de responsabilidad de Unidad Orgánica existente para tal fin, en nuestro caso, 

el Área de Control Patrimonial. 
7.4 El acto administrativo solicitado no corresponde a cesión en uso sino a Afectación en Uso como se 

encuentra previsto en el artículo 130° del Decreto Supremo N° 007-2008-VIVIENDA, que aprueba el 

Reglamento de Ley 29151— Ley General del Sistema Nacional de Bienes Estatales. 

VIII. CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES: 

Teniendo en cuenta lo expuesto y contando con la documentación necesaria prevista en las normas, el 

Área de Control patrimonial concluye que es procedente proceder con la Afectación en Uso de los 

bienes mueble mencionado en el anexo N° 01, a favor del Proyecto Especial Parque Industrial de 

Trujillo. El tiempo otorgado para la afectación en uso es por un plazo de un (01) año, el cual puede ser 

renovado por única vez con un plazo máximo similar. 

Por lo expuesto, hago llegar el expediente administrativo del Proyecto Especial Parque Industrial de 

Trujillo para que se remita a la Oficina de Asesoría Jurídica a través de la Oficina Administración, para su 

evalu. ' 	y correspondien 	oración de la Resolución Gerencial, de creerlo conveniente. 

Control Patri onial 	 ':.W3Ect.e.3_  04' 

Doc: 3962227 

Exp: 3177281 



A
N

EX
O

 N
° 

0
1
 

A
C

T O
 

A
D

M
IN

IS
T

R
AT

IV
O

 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E
N

 U
SO

 

A
FE

C
TA

C
I Ó

N
 

E
N

 U
SO

 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E
N

 U
SO

 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E
N

 U
SO

 

A
FE

C
TA

C
I Ó

N
 

E
N

 U
S O

 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E
N

 U
SO

 

A
F

EC
T

A
C

IÓ
N

 

E
N

 U
SO

 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E
N

 U
SO

 

A
F

EC
TA

C
IÓ

N
 

E
N

 U
S O

 

A
FE

C
T

A
C

IÓ
N

 

EN
 U

S
O

 

A
FE

C
T

A
C

IÓ
N

 

E N
 U

SO
 

A
FE

C
T

A
C

I Ó
N

 
E

N
 U

S
O

 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E
N

 U
SO

 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E
N

 U
SO

 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E
N

 U
SO

 

A
FE

C
T

A
C

IÓ
N

 
E

N
 U

SO
 

...i 1 z 1 > 

o o 
,-i 8 ..-i 

o o ...i ,--i u .-1  i 
8 
vi ,-1 

8 
ui ,-1 15

.0
0
 

8 

Lr
 

.-1
  i
 

 

4
0

2
. 0

0
 

o 
O 

.-i 

7 0
.0

0
 

1
.0

0
 o o ..-i 1

.0
0

  

o 
.-i 

Lal 
CC 

U  

>
 

0
.0

0
 

0
.0

0
 

Oc:n 

,-.I 
a 

al 
O 
.-1 
a 

0
.0

0
 

0
.0

0
 

0
.0

0
 

0
.0

0
 

..-
i 

 0
.0

0
 

0
.0

0
 

4
8
5
. 0

1
 

0
.0

0
 

7
2
2
. 6

4
 01 r4 

N o) 
01 

O 
d 

cn 
01 
a; 
en o 
en 

< 

O o 
.--i 1

.0
0

 

4
1

2.
0

9
 

01 o 
r,i ,-I 
cl' 

0
0
'ST  

o o 
O ..-1 

8 
O-1 , 1

5
.0

0
 o o 

vi .-1 
8 
r.i 
O cr 4

8
6
.0

1
 

7
0

.0
0
 1 

rq 
ni 
N 

e4 
O 
N 
al 
01 

1
.0

0
  

3
5

40
.9

9
 

e a 00 
01  . 0., 0 -,--, 

o 
 

n 01 01  .1 
c 
.-I 

01 ,o 01 .-4 01  .-1 

N 
 

a .-o 
01   
01  .-1 8 r4  8 

eq 
 8 t-,J 8 

 
ev 8 esi 

D
E

SC
R

IP
C

IO
N

  

ES
C

R
IT

O
R

IO
 D

E
 M

E
T

A
L

 D
E

 1
.2

0
 X

 0
.7

4
 0
.7

6
 -

  0
4

 C
A

JO
N

E
S 

E
SC

R
IT

O
R

IO
 D

E
 M

E
T

A
L

 D
E

 3
 C
A

JO
N

E
S

 1
 

G
V

T
A

.  1
.1

5X
0.

75
X

0.
7

5
 

E
SC

R
IT

O
R

IO
 D

E
 M

A
D

E
R

A
 D

E
 1
.2

0
 X

 0
.6
0

 X
 0
.7

5 
-  
0
2
 C

A
JO

N
E

S
 

ES
C

R
IT

O
R

IO
 D

E
 M

A
D

E
R

A
 D

E
 1
.2

0
 X

 0
.6

0
 X

 0
.7

5
  -
  0

2
 C

A
JO

N
E

S
 

M
E

S
A

 D
E

 M
A

D
E

R
A

 D
E

 1
.2

0
 X

 0
.6

3
 X

 0
5
8
 M

T
S.

  

SI
L

L
A

 D
E

 M
A

D
E

R
A

 F
IJ

A
,  T

A
PI

Z
A

D
A

 E
N

 K
O

R
O

F
A

N
 M

A
R

R
O

N
 (

an
te

s  
S

C
35

2)
  

S
IL

L
A

 D
E

 M
A

D
E

R
A

 F
IJ

A
,  T

A
PI

Z
A

D
A

 E
N

 K
O

R
O

FA
N

 M
A

R
R

O
N

 

SI
L

L
A

 D
E

 M
A

D
E

R
A

 FI
JA

,  T
A

PI
Z

A
D
A

 E N
 K

O
R

O
F

A
N

 M
A

R
R

O
N

 

S
IL

L
A

 D
E

 M
A

D
E

R
A

 FI
JA

,  T
A

PI
ZA

D
A

 E
N

 K
O

R
O

F
A

N
 M

A
R

R
O

N
 

M
E

SA
 D

E
 M

A
D

E
R

A
 P

A
R

A
 O

B
R

E
R

O
S

 D
E

 1
.0

0
 X

 2
.8

0 
(1

2 
P

E
R

S
O

N
A

S)
  

LL
A

V
E

S 
M

IX
T

A
S E

N
 JU

E
G
O

 P
O

R
 5
 PI

EZ
A

S 

T
E

C
L

A
D

O
 M

U
LT

IM
E

D
IA

 M
A

R
CA

:  
B

T
C

 M
O

D
:  9

0
0
0
A

 S
:  S

5X
K

B
90

00
A

T
H

06
10

 

M
O

N
IT

O
R

 A
 C

O
L

O
R

 IB
M

 1
7 "

 E
7

4
 S

:S
55

6R
R

6
6
 C
O

N
 B

A
SE

 

PR
O

Y
EC

T
O

R
 M

U
L

T
IM

E
D

I A
 M

A
R

C
A

:E
PS

O
N

 M
O

D
:E

M
P

-5
1
 T
IP

O
:P

O
W

E
R

 LI
FE

 5
1
 

C
 

S
:D

8
6
0
1
2
0
0
0
3

K
.  

L
L

A
V

E
 P

IC
O

 D
E

 PA
T

O
  D

E
 1

2 "
 ST

A
N

LE
Y

 (
1

 
PI

EZ
A

)  

C
.P

.U
.  I

N
T

E
L

 P
E

N
T

IU
M

 IV
 3
.0

 G
H

Z
 B

U
S

 8
00

 H
D

.  8
0

 G
B

.  

< 
G 

en 
O en 
O 
O 
O .. 
0) 

en 
O 
o 
o 
O ..I 
01 

cm o  ,-1 o N 
O 
ni 
O 
Ul .-I 15

0
3
.0

2
0
1
0
2
 

O en o 
Le; 
O ,--1 
cr, 9

1
0

5
.0

3
0

3
 

O en o 
O .-t 
01 9

1
0

5
.0

30
3
 

O en o 
O o .-1 
01 9

1
0
5
.0

3
0
3
 

ocn 
 

01 o "I 
O 
rei 
0 
V1 
1-1 

9
1

0 5
.0

3
0

1
 

o en o t9 
O 
ni 
ul .-4 

O
 

1
5

0
3

.0
2
0
3
0
3
 

O en o 
O o 
0) 

O rn 
o esi 
O 

0 
in .--r 

C
O

D
.  B

IE
N

 

7
4

6
4

3
7
7
9
0
1
1
8
 

7
4

6
4

3
7

7
9

0
2

5 4
 

7
4

6
4

3
7

12
0

0
5

5
 

7
4

6
4

3
7

12
0

0
8

1
 

7
4

6
4
4
9
3
2
0
0
5
6
 

7
4

6
4
8
1
19

0
3

6
8

 

7
4

6
4
8

11
9
04

2
0

 

7
4

6
4
8
1
1

9
0

4
3

9
 

7
4
6
4
8
1
1
9
0
4

7
5

 

7
4

6
4

4
9
3
2
0
0
9
3
 

7
40

8
9
5
00

0
1
0
6
 

7
4
0
8
7
7
0
0
0
1
2
9
 

9
5

2
2

6
6
4
4
0
0
0

2 

7
40

8
9

9
5

0
0

14
6

 

0 I- O < u a- 

O .-1 ,--1 
rq 
O 

I:r .-1 
a re) o 

1.0 .-1 
00 ni- o 

.-I 
cn 
00 .4- o 

O .-1 
01 .4- o 

CO 00 
01 
g 

lo em 
.-I 
o O 

L.r, 
a .-I 
o O 

.-1 
00 .--i 
o O 

.-1 
N N 
o O 

nr N 
"I 
O 

N 
o 

O 
ao 

,-I 
N 
00 O 1.0 0100 

01 
a N 
00 O 

.-I 
O 
01 O 

tz , ni , O 

2 L.L.1 
H 

,-1 
O 

t-4 
O 

en 
O 

a 
O 

o 
O 

kc. 
O 

N O 00 O 01 O 0 ..1 .-4 ..-1 N .-1 en ..1 a .. o ,-1 o ,-1 



A
FE

C
TA

C
I Ó

N
 

E
N

 U
S

O
 

A
FE

CT
A

C
I Ó

N
 

E
N

 U
S

O
 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E
N

 U
S

O
 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E
N

 U
S

O
 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 E
N

 
U

S
O

 

A
FE

CT
A

C
IÓ

N
 

E
N

 U
S

O
 

A
FE

C
TA

C
I Ó

N
 

E
N

 U
S

O
 

A
FE

CT
A

C
I Ó

N
 

E
N

 U
S

O
 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E
N

 U
S

O
 

A
FE

C
T

A
C

IÓ
N

 
E

N
 U
S

O
 

A
F

EC
TA

C
IÓ

N
 

E
N

 U
S

O
 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E
N

 U
S

O
 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E
N

 U
S

O
 

A
FE

C
TA

C
I Ó

N
 

E N
 U
S

O
 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E
N

 U
S

O
 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E
N

 U
S

O
 

A
FE

C
TA

C
I Ó

N
 

E
N

 U
S

O
 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E
N

 U
S

O
 

A
FE

C
T

A
C

I Ó
N

 
E

N
 U

S
O

 

A
F 	

C
IÓ

N
 

E 	
O

  

0 G z LL1 	LL.L 
LL 
á. 

0  .1 
.3 o 
en 

O .5 rn 
0 o 
..4 

cn ,,,, 
n 0  i 1 

1
.0

0
 

4
0

.0
0

 

8 
ci 
LO 
ni 

1
.0

0
 

35
0

.0
0
 

4
0

.0
0

 

8 
,i 

4
0

.0
0

 

8 
ci 
Lo 
en 

8 
? 3

5
0

.0
0

 

3
5

0
.0

0
 

35
0

.0
0
 

8 
..-1 

4
0

.0
0

 

8 
..-i 1

.0
0
 

0
.0

0
 

0
.0

0
 

es 0 
d 
lo ..-1 
en 

0
.0

0
 

N 
•er 

a; r•-• al 
.-.1 

0
.0

0
 

0
.0

0
 0 

,-1 
LIS 
8 
N 

0
.0

0
 

8 
ci 

o 
,-1 
vil 
8 
N 

0
.0

0
 oao 0

.0
0
 

8 
d 0

.0
0
 

0
.0

0
 

4
3

9
7

.2
2 8 

d 

4
6

4
.0

0
 

0
.0

0
 

0 
Lo 
.3 o 
en 

8 
.3 en 

.-1 o 

.-i 
Lo 
.-1 
ni 

cn rn 
N 
LO 

1
9

8
0

.2
4 

4
0

.0
0

 

O 
ci 
Lo 
ni 

e-4  
N 
O 
LID 
N 

O 
ci 
LO 
en 

O 
O 
.7 

n: 
LO 
N 

8 
? 

8 
O 
LO 
ni 

.-1
  

4
0

.0
0

 

8 
O 
LO 
en 3

5
0

.0
0
 

8 
ci 
ul 
en 

‹.. ni 
ozi 
01 
ni 
•et 

4
0

.0
0
 

8 
ui 
LO 
ct 

1
.0

0
 

O 0 0 
N 

cr 
8 
r4 

.0» 
8 
r4 

Lel 
8 
N 

Lel 
8 
N 

ID 
8 
N 

LD 
8 
N 

LO 

8 
N 

LO 
8 
r4 

0 0 
N 

LDLO 0 o 
N 

LO 0 0 
N 

LO 
8 
N 

LO 
8 
N 

LO 
8 
r4 

LO 0 0 
N 

ID 
8 
N 

LO 
8 
N 

LO 
8 
N 

LO 
8 
N 

N 
8 
r4 

B
IC

IC
LE

T
A

 M
O

N
T

A
Ñ

E
R

A
 A

R
O

 26
 M

A
R

C
A

 J
A

F
I  S

:  7
8

26
0
3
0
5
0
6
 R

O
J A

 

TE
C

LA
D

O
 M

U
LT

IM
E

D
IA

 M
A

R
C
A

:  
BT

C
  M

O
D

:  9
0
0
0

A
 S

:  6
0

9
3

49
0

0
54

1 7
 

C
.P

.U
.  P

E
NT

IU
M

 IV
 D

E
 3.
0

 G
H

Z 
S

:  2
00

4T
01

58
 

T
E

C
LA

D
O

 M
U

L
T

IM
E

D
IA

 M
A

R
C

A
:  

BT
C

 M
O

D
:  9

0 0
0A

 S
:  6

0
9

4
24

05
51

16
 (

H
A

B
 1
0
)  

C
P

U
 N
E

G
R

O
 P
E

N
T

IU
M

 IV
 D

E
 2.

8
G

H
Z

 M
A

R
C

A
:D

E
LU

X 

TE
C

L
A

D
O

 M
U

LT
IM

E
D

I A
 M

A
R

C
A

:  
B

T
C

 M
O

D
:  9

0
0
0
A

 S
:  6

6
4
5
00

0
81

5 7
 

M
O

N
IT

O
R

 A
 C

O
LO

R
 D

E
 1r
  S

A
M

S
U

N
G

 M
O

D
E

L
O

 7
9
3
D

FC
R

T
S

:C
N

17
H

9K
Y

9
0
6
3
0
2
 

C
P

U
 M

A
R

C
A

:  
M

IC
R

O
N

IC
S

 M
O

D
:  3

.0
 G

H
Z

.  T
IP

O
:  P

E
N

T
IU

M
 IV

 

M
O

N
IT

O
R

 A
 C

O
L O

R
 M

A
R

C
A

:  S
A

M
S

U
N

G
 M

O
D

:  S
Y

N
C

M
A

S
T

E
R

 79
3D

F
C

R
T

 

5
:  C

N
17

H
9K

Y
90

53
05

 

TE
C

L A
D

O
 M

U
LT

IM
E

D
I A

 M
A

R
C

A
:  B

T
C

 M
O

D
:  9

00
0 A

 S
:  6

6
4
50

0
0
8
2
3
4
 

C
P

U
 P
E

N
T

IU
M

 I V
 D

E
 3

.0
 G

H
Z

 

TE
C

LA
D

O
 M

U
LT

IM
E

D
IA

 M
A

R
CA

:  B
TC

  M
O

D
:  9

0
0
0
A

 S
:  6

6
4
5
0
0
0
8
2
6
5
 

M
O

N
IT

O
R

 A
 C

O
LO

R
 M

A
R

C
A

:  S
A

M
S

U
N

G
 M

O
D

:  S
Y

N
C

M
A

S
T

E
R

 7
94

M
B

 

S
:  C

N
17

H
9K

Y
90

53
62

 

T
E

C
LA

D
O

 M
U

L
T

IM
E

D
IA

 M
A

R
C A

:  
BT

C
 M

O
D

:  9
00

0A
 S

:  G
6
4
5
0
0
0
8
2
6
9
 

M
O

N
IT

O
R

 A
 C

O
L O

R
 M

A
R

C
A

:  S
A

M
S

U
N

G
 M

O
D

:  S
Y

N
C

 M
A

S
T

E
R

 7
9

4
M

B
 

5
:  C

N
17

H
9K

Y
90

55
0
3
 

M
O

N
IT

O
R

 A
 C

O
LO

R
 D

E
 1

7"
 M

A
R

C
A

:  S
A

M
S

U
N

G
 M

O
D

:  7
93

D
F

C
R

T
 S

:  C
N

17
H

9K
Y

90
55

3
8
 

M
O

N
IT

O
R

 A
 C

O
LO

R
 D

E
 17
"
 SA

M
S

U
N

G
 M

O
D

.  7
93

D
FC

R
T 

S
:C

N
17

H
9K

Y
90

57
20

,N
E

G
R

O
 

C
P

U
  M

A
R

C
A

:  M
IC

R
O

N
IC

S
 M

O
D

:  3
.0

 G
H

Z
.  T

IP
O

:  P
E

N
T

IU
M

 IV
 

TE
C

LA
D

O
 M

U
LT

IM
E

D
IA

 M
A

R
C

A
:  
B

T
C

 M
O

D
:  9

0
0
0
A

 S
:  6

64
5

00
0

8
2

0
7

 

M
O

N
IT

O
R

 A
 C

O
LO

R
 D

E
 1

7"
 S
A

M
S

U
N

G
 M

O
D

.S
Y

N
C

 M
A

S
T

E
R

 7
9
3 5

 S
:L

B
17

H
9L

Y
70

9
7

88
B

 

C
P

U
 M

O
D

:  3
.0

 G
H

Z
.  T

IP
O

:  P
E

N
T

IU
M

 IV
 

9
1
0
5
.0

3
0 2

 

.-§ 
O 
en O 
Le; o 
es 
al 

.-1 o 
en o 
N o 
ni o 
LO 
el 

.-1 o 
en o 
L4-; o 
es el 

.-1 o 
en o 
N 
O 
ni o 
LO 
.-1 

.-1 o 
en o 
L4i o 
.-I 
01 9

10
5

.0
3
0
1
 

1
5

0
3

.0
2
0
3
0
1
 

9
1
0
5
.0

3
0
1
 

,-1 o 
ni o 
Ifi o 
,-1 
al 

.-e o 
en o 
N 
O 
ni 
<0 
Lo 
el 

.1 o 
en o 
L4i o 
.-I 
al 9

1
0
5
.0

3
0
1
 

.-1 o 
en o 
Lri o 
.-0 
01 9

1
0
5
.0

3
0
1
 

.-1 o 
rn o 
ui o 
.-i 
al 9

1
0
5
.0

3
0
1
 

.-1 o 
en o 
N o 
ni 
O 
LO 
.-1 

9
10

5
.0

3
0
1
 

es 
o 
en o 
N o 
ni 
O 
1,1  
el 

,-1 0 
en o 
LO o 
,-1 01  

8
1

2
2

1
5

97
0
0
0
4
 

7
4

0
8

9
5

0
0

0
1

5
3

 

7
4

0
8

9
9

5
0

0
1

6
6

 o ce .-1 

Lo 
01 
00 
? 
N 74

0
8
9
9
5
0
0
17

2
 

7
40

8
9
5
0

0
0

1
9

0
 

7
4
0
8
7
7
0
0
0
1
7
5
 

7
4
0
8
9
9
5
0
0
1
8
1
 

7
40

8
7

7
0

0
0

1
7

7
 

7
4

08
9

5
0

0
0

19
9

 

7
4
0
8
9
9
5
0
0
1
8
9
 

7
4

0
8

9
5

0
0

0
2

0
3

 

7
4

0
8

7
7

0
0

0
1

8
8

 

7
40

8
9

5
0

0
0

2
0

4
 

7
4

0
8

7
7

0
0

0
1

8
9

 

7
4

0
8

7
7

0
0

0
1

9
0

 

7
4
0
8
7
70

0
0
19

2
 

74
0

8
9

9
5

0
0
2
0
1
 

7
4

0
8

9
5

0 0
0

21
7 

7
4
0
87

7
0

0
0

20
5 

N N 
N 
cn O 

.n1 ,-1 
en 
al O 

en M 
LO 
Cn O 

o 
N 
es o ,-1 

tz 
r4 
.-1 o 
- 

a 
01 
.-1 o 
.-I 

CO 
al 
es o 
.-t 

N o 
N o .-1 

CO o 
N o 
,-1 

01 
ro 
N o 
.-1 

r4 
ni' 
N o 
,-1 

al 
Lo 
N o 
,-1 

en 
LO 
N o 
,-1 

ni' 
LO 
N o 
,-1 

oo 
LO 
N o 
,-1 

en 
N 
N o 
,-1 

ro 
CO 
N o 
es 

N o 
m o 
.-1 

01 
es 
n1 o 
ei 

LO 
ni 
O 
,--1 

en 
in 

 N - 
.-4 

N 
e4 

00 
es 

01 
es 

0 
N 

,-1 
N 

N 
ni 

en 
ni 

't 
N 

U) 
N 

LO 
N 

N 
N 

00 
N 

al 
N 

o 
(11 

,I 
«I 

r4 
«I 

en 
ni 

cr 
en 

LO 
en 

LO 
en 

N 
en 



l.
v (7,1...9.• 

( 
' 	I 

.!; 
/ 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E N
 U
S

O
 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E
N

 U
S

O
 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E
N

 U
S

O
 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E
N

 U
S

O
 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E
N

 U
S

O
 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 E
N

 

U
S O

 

A
FE

C
TA

C
I Ó

N
 

E
N

 U
S

O
 

A
FE

CT
A

C
IÓ

N
 

E
N

 U
S

O
 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E
N

 U
S

O
 

A
F

E
C

TA
C

IÓ
N

 
E

N
 U
S

O
 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E
N

 U
S

O
 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E
N

 U
S O

 

A
FE

C
TA

C
IÓ

N
 

E
N

 U
S O

 

0 S 
a 
.-1 

8 
a a 

1
.0

0
 

9
8

.0
0

 

3
0

0
.0

0
 

8 
o .-1  i 
01 

8 
a 
a ,-1 

o
r. 3

4
.0

0
 0 

on 
O.-1 

8 
aLO 
N 

.0 
o 
N vi 8

5
.0

0
 0 o 

O  0 
O 

8 
o 

0 0  
c; a 
Ln N 

8 
ci 

8 
ci 0

.0
0

 

0
.0

0
 

0
.0

0
 

O o 
d 

8 
d 0

.0
0
 

0
.0

0
 

0
.0

0
 

O 
0 
.1:  N .-1 9

9
.0

0
 

8 
.-i 
in 1,4 

c 01  d 

o

  
3

0
0

.0
0
 

8 
i v .4 

n1 

0 
O 
a cr 
ti 

3
4

.0
0
 

O

a
 

 1
6

.5
0
 

o  
aLO 
N 

.. U1  .  

v 
N

 
 
i
 

 8
5
.0

0
 

8 

e-. 
8 rq 

r. 
8 N 

co 
8 rg 

co 
8 N 

co 
8 N 

a 0 0 N 8 N 

al o 
§ N 

.-, 0 r,4 

,..1 -, 0 N 

N1 .., 0 N 

NI .-. 0 N 
0 

S
W

IT
C

H
 M

A
R

C
A

:  D
 L

IN
K

 M
O

D
:  D

E
S

-1
0

1
6

0
 T
IP

O
:  
16

 P
U

E
R

TO
S

 5
:  F

30
6

27
50

1
1

02
0

 

TE
LE

FO
N

O
 IN

A
LA

M
B

R
IC

O
 M

O
T

O
R

O
L
A

 M
O

D
.  M

6
1
10

 9
0

0
 M

H
Z

 

C
P

U
 N
E

G
R

O
  M

A
R

C
A

:  A
D

V
A

N
C

E
 M

O
D

:  2
.6

6
 G

H
Z

 T
IP

O
:  C

O
R

E
2D

U
O

 

S
:  G

D
0

8
01

66
98

00
08

 

LL
A

V
E

 D
E

 R
U

E
D

A
S

 M
A

R
C

A
:  T

R
A

M
O

N
T

IN
A

 M
O

D
:  
3
8
 X

 21
;  C

O
N

 P
A

LA
N

C
A

 

S
IL

L
O

N
 E
JE

C
U

TI
V O

 M
O

D
E

L O
 P
R
IN

S
 E
N

 T
E

L
A

 G
R

IS
 

S
IL

LO
N

 G
IR

A
TO

R
IO

 S
E

M
I G

E
R

E
N

C
IA

L
 M

O
D

:  C
A

M
E

LL
O

,  T
EL
A

 N
E

G
R

A
,  B

A
S

E
 0
5
 P
U

N
TA

S
 

S
IL

LA
 G

IR
A

T
O

R
IA

 D
E

 M
E

T
A

L  
C

O
N

 B
R

A
Z

O
S

 T
IP

O
 SE

C
R

E
TA

R
IA

 

E
N

G
R

A
P

A
D

O
R

 T
IP

O
 A

LI
C

A
TE

 (a
n t

e
s  

EA
0
1 2

) 

C
A

LC
U

LA
D

O
R

A
 S
O

LA
R

  C
A

S
IO

,M
O

D
:M

X
-1

2S
, 1

2 
D

IG
IT

O
S 

V
E

N
T

IL
A

D
O

R
 E

LE
C

TR
IC

O
 T
IP

O
 T
O

R
R

E  
M

A
R

C
A

 M
IR

A
Y

 M
O

D
.V

M
T

- 9
8

R
,3

 V
E

LO
C

 

,C
/R

E
M

O
T O

,C
/N

E
G

R
O

  

EN
G

R
A

P
A

D
O

R
 T
IP

O
 A

LI
C

A
T

E
 M

A
R

C
A

 F
A

B
E

R
 C

A
S

TE
LL

 

LI
N

TE
R

N
A

 D
E

  M
A

N
O

 R
E

C
A

R
G

A
B

LE
 D

E
 3
7

 LE
D

S
 U

M
E

X
 C

/A
M

A
R

IL
LO

 

IN
C

LU
YE

:C
A

R
G

A
D
O

R
 Y

 A
D

A
P

 

R
E

P
O

S
TE

R
O

 D
E

 1
.3

5
 X

 0
.3

9
 X

 0
.5

5 
-  

03
 P

U
E

R
TA

S
 

.-1 
o en 
o 
vi 
o 
01 9

1
0
5
.0

3
0
1
 

15
0

3
.0

2
0

3
0

1
 

IN 
o en 
O 
vi 
o 

9
1
0
5
.0

3
0
3
 rn 

o m 
O 
vi 
o 
01 9

1
0
5
.0

3
0
3
 

01
.-1  

en 
o en 
o 
oi 
o 
01 

.-1 
o 111 
o 
vi 
o 
a 

e-1
 

 

9
1
0
5
.0

3
0
1
 

en 
o en 
o 
vi 
o 
al 

m 
o en  
o 
vi 
o 
C71 

3
0
0
 

74
0

8
9
4
87

0
0
2
2
 

7
4

0
8

9
9

5
0

02
48

 

7
4
6
4
8
9
3
3
0
13

6
 

7
4

6
4

8
9

3
3

0
1

6
6

 

7
4
6
4
83

90
01

4
6
 

1
12

2
9

1
5

8
0

0
1

3
 

6
7

22
74

08
00

3 2
 

N 

.-1 

.-1 
m o 

N 
4 .-1 
.-1 

0 
,-1 
.-1 

LelN .4. r. .-1 .-1 

01 .0 
N IN .-1 

O -, 
LO IN .-1 

01 en 
al r4 .-1 

m
01 

u, co 
Ul 
en ,-1 

el' 
o .4 
a .-t 

el' 01 .-1 
a .-1 

.9' N LID 
a .-o 

N 
w N 
a ,-1 

01 
N 
o cn 

co 
en 

a 
en o a 

.-o 
a 

em 
a 

m 
a 4 Lo .1- LO .0. N .0. CO .4 01 .4 O 0, 



JUSTICIA SOCIAL 
INVERSIÓN 

GOBIERNO 
REGIONAL 
LA LIBERTAD 

Gerencia 
General 
Regional 

"Ailio del Buen Servicio al Ciudadano" 

Trujillo, 07 de marzo del 2017 

OFICIO N° 133 - 2017-GRLL-GGR/PEPIT 

Señor: 
MIGUEL ORLANDO CHA VEZ 
Gerente General del Proyecto Especial Chavimochic 
Presente 

TiolrEsperrairtia7 -1rv 
TRAMITE DOCUMENTA. i 	I 

TRUJILLO 

0 7 MAR, 2017 

INGRESAD 
Reg mt 	  

41,,E .../At:1K2I<>" 	 
La RECEPCIÓN DEL DOCIWE 

SEÑA! DE í."rrt<FORIMe 

Asunto 	Solicitamos afectación en uso de bienes muebles 

Referencia : 	El que se indica 

De mi mayor consideración: 

Tengo el agrado de dirigirme a usted, para saludarlo cordialmente y así 
mismo hacerle de su conocimiento lo siguiente: 

En aras de la coordinación entre ambas unidades, y habiendo tornado 
conocimiento que su representada ha renovado bienes mueble (equipos de cómputo, 
estabilizadores de corriente, impresoras, escritorio, entre otros). Siendo necesidad del 
PEPIT, de contar con este tipo de bienes para la atención de sus administrados: y, dada la 
situación que nuestra área no cuenta con un presupuesto económico para renovar equipos 
de cómputo y otros  no vemos en la necesidad de recurrir a su digno Despacho a fin de que 
nos otorgue bienes muebles en calidad de cesión de uso los cuales van a ser utilizados por 
el personal del PEPIT para la ejecución de actividades cotidianas cumpliendo así con tas-
e:agencias del buen servicio al ciudadano. Se nos es necesario contar con los siguientes 
bienes muebles que continuación detallo: 

N° DESCRIPCION CANTIDAD UM OBSERVACION I ESTADO I —4 
01 Equipo de Computo 10 	I Unid Incluye: 	CPU, . Bueno 

Teclado, Mouse y 
Monitor 

02 Estabilizador 	para 
PC 

.12 Unid. Voltaje 220/110 	Bueno 

03 	i Impresoras 02 Unid. Impresión A-4 Bueno 

04 Impresora 01 Unid Impresión A-3 Bueno 

05 Escritorios 05 	 Unid. Madera Melanine 	Bueno 

06 	Sillas para escritorio 05 Unid. Giratorias o Fijas 	Bueno 

07 	Copiadoras 01 Unid. Papel A-4 / A-3 	Bueno 	I 
0.79j Ventiladores 04 Unid. 	 De Piso 	1 Bueno  

"Justicia Social con Inversión" 
Sede Central: Los Brillantes W650 - Urb Santa Inés - Cenual 'Telar 604000 - Pagina Wely WWW,regiónIaliberlael gob.pe Apanado 656 

Local Institucional: Provecto Especial Chavinnyellic - Oficina Casa N" 03 - Parque Industrial - La Esperanza - Teléfono 270366 



-.. 
J 



JLJTICIA SOCIAL 
INVERSIÓN 

"Año del Buen Servicio al Ciudadano" 

Atentamente, 

h‘d  
tC 	1.£1...4hY 

:Z.M= 
SOVECTO £q'£CIAS.. 

INDUSTRIAL 
UE 

Gerencia 
General 
Regional 

GOBIERNO 
REGIONAL 
LA LIBERTAD 

Cabe indicar de los bienes muebles: escritorios y sillas que necesiten 
algún arreglo el PEPIT se encargara de ello, y sobre el mantenimiento de los demás bienes 
estará a cargo del personal de informática del GRLI., a fin de que los equipos de cómputo e 
impresoras estén operativas: el resguardo estará a cargo de la Dirección Ejecutiva del 
PEPIT 

Sin otro particular, aprovecho la oportunidad para expresarle los 
sentimientos de mi especial consideración. 

RTAD" 
I de Togo 

	

lng. Juan 	tene: °Saldarlo 

	

OFR 	R EJEC TIVO 

JRMS/Iaac 

Cc.: 
ARCHIVO 
Reg. Documento: 	3653701 

Reg. Expediente: 	3177281 

"Justicia Social con Inversión" 
Sede Central: Los Bnllantes N' 650 - Llrb Santa Inés - Central Telef. 604000 - Página Wety www.regnInialibertad.gob.pe- Apartado 659 

Local institucional. Proyecto Especial Chavirnochic - Oficina Casa N° 03 - Parque Industrial - La Esperanza - Teléfono 270366 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15

